

**UNICONEXÕES IND.ECOM.DE PLÁSTICOS EIRELI**

Rua Segundo Gregorio Bellodi, 1158 - Jardim Paraíso

Várzea Paulista - SP CEP: 13224-110

Fone: (11) 4596-4488 Fax: (11) 4596-1355

E-mail: -

CNPJ: 09.094.769/0001-90 INSCR.EST: 712.112.472.113

Emissão: 19/02/2021 09:53:06

**Orçamento Nº:****006929**

Cliente: 21572243000174 - Cia Sanemanento Municipal Cesama

Endereço: AV. Barao Rio Branco 1843 - 10.º andar

Bairro: Centro

Cidade: Juiz de Fora

Estado: MG

C.E.P.: 36013-020

Telefone 1: (32) 3292-9331

FAX:

Telefone 2: (32) 3692-9328

Contato:

Comprador

C.N.P.J.M.F./C.P.F.: 21.572.243/0001-74

Inscr./R.G.: 367.698.776.0099

Vendedor: Hidroval

Cond. Pagto: 30

Código	Descrição dos Produtos	Qtde.	\$ Unitário	\$ Total
005.001.280	Adaptador Ocre: B JE x B Ceramica 100mm	400,00	14,7200	5.888,00
005.001.037	Curva Ocre 45°: P x B JE 150mm	60,00	69,8200	4.189,20
005.001.043	Curva Ocre 90°: P x B JE 100mm	160,00	25,0800	4.012,80
005.001.045	Curva Ocre 90°: P x B JE 150mm	40,00	86,4600	3.458,40
003.001.177	Luva de Correr PBA: JE 140mm DE	40,00	120,1700	4.806,80
005.001.077	Luva de Correr Ocre: JE 100mm	150,00	10,9700	1.645,50
005.001.079	Luva de Correr Ocre: JE 150mm	135,00	30,5600	4.125,60
005.001.080	Luva de Correr Ocre: JE 200mm	100,00	53,5800	5.358,00
005.001.082	Luva de Correr Ocre: JE 300mm	5,00	188,0000	940,00
005.001.112	Selim Soldavel Ocre: 200mm x B JE 100mm	10,00	40,0000	400,00

Estaremos a disposição para qualquer esclarecimento

Departamento de Vendas

Página 1/2



**UNICONEXÕES IND.ECOM.DE PLÁSTICOS EIRELI**

Rua Segundo Gregorio Bellodi, 1158 - Jardim Paraíso

Várzea Paulista - SP CEP: 13224-110

Fone: (11) 4596-4488 Fax: (11) 4596-1355

E-mail: -

CNPJ: 09.094.769/0001-90 INSCR.EST: 712.112.472.113

Emissão: 19/02/2021 09:53:06

**Orçamento Nº:**

**006929**

Cliente: 21572243000174 - Cia Sanemanento Municipal Cesama

Endereço: AV. Barao Rio Branco 1843 - 10.º andar

Bairro: Centro

Cidade: Juiz de Fora

Estado: MG

C.E.P.: 36013-020

Telefone 1: (32) 3292-9331

FAX:

Telefone 2: (32) 3692-9328

Contato:

Comprador

C.N.P.J.M.F./C.P.F.: 21.572.243/0001-74

Inscr./R.G.: 367.698.776.0099

Vendedor: Hidroval

Cond. Pagto: 30

Código	Descrição dos Produtos	Qtde.	\$ Unitário	\$ Total
--------	------------------------	-------	-------------	----------

Observações:

Não incluso ST neste orçamento  
VALORES SUJEITOS A ALTERAÇÃO SEM PRÉVIO AVISO

<b>Valor dos Produtos</b>	<b>34.824,30</b>
---------------------------	------------------

<b>Valor Total Com Desconto</b>	<b>34.824,30</b>
---------------------------------	------------------

Tipo do Frete: REMETENTE(CIF)
-------------------------------

Valor do Frete: 0,00
----------------------

Estaremos a disposição para qualquer esclarecimento

---

Departamento de Vendas